
Zarządzenie Nr 194/2017
Wójta Gminy Wolanów

z dnia 02 stycznia 2017 roku

w sprawie ustalenia planu finansowego zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz planu dochodów związanych z realizacją zadań, które podlegają 

przekazaniu do budżetu państwa, na 2017 rok

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. 2016 r. poz. 1870) Wójt Gminy Wolanów zarządza, 
co następuje:

§ 1-

Ustala się plan finansowy dla zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami do realizacji gminie na 2017 rok:

- dochody w kwocie - 12.700.082,00 zl
- wydatki w kwocie - 12.700.082,00 zl

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2 .

Ustala się plan dochodów na 2017 rok, związanych z realizacją zadań, które podlegają 
przekazaniu do budżetu państwa w kwocie - 26.848,00 zl
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Plan finansowy zadań zleconych na 2017 rok
Z a łą czn ik  N r 1 do Zarządzenia Nr 194/2017 Wójta Gminy Wolanów z dnia 02 stycznia 2017 roku
DOCHODY

D z ia ł R o zd z ia ł P a ra g ra f T reść P o  zm ia n ie

750 A d m in is t ra c ja  p u b lic z n a 68 365,00

75011 U rzędy  w ojew ódzk ie 68 365,00

2010
Dotacje ce low e  o trzym ane z  budżetu państw a na rea lizac ję  zadań  b ie żących  z  zakre su  adm in istracji rządowej o raz innych zadań 
z le co nych  gm in ie  (zw iązkom  gm in, zw ią zkom  pow iatowo-gm innym ) ustawam i

68 365,00

751 U rzę d y  n a c z e ln y c h  o rg a n ó w  w ła d zy  p a ń s tw o w e j, k o n tro li i o c h ro n y  p raw a  o ra z  s ą d o w n ic tw a 1 717,00

75101 U rzędy  nacze lnych  organów  w ładzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 717,00

2010
D otacje  ce low e o trzym ane z  budżetu państw a na rea lizac ję  zadań  b ie żących  z  zakresu  adm in istracji rządowej o ra z  innych zadań 
z le co nych  gm in ie (zw iązkom  gm in, zw ią zkom  pow iatowo-gm innym ) ustawam i

1 717,00

752 O b ro n a  n a ro d o w a 400,00

75212 P ozos ta łe  wydatki obronne 400,00

2010
D otacje  ce low e  o trzym ane z  budżetu państw a na rea lizac ję  zadań  b ie żących  z  zakre su  adm in istracji rządowej o ra z  innych zadań  
z le conych  gm in ie (zw iązkom  gm in, zw ią zkom  pow iatowo-gm innym ) ustawam i

400,00

852 P o m o c  s p o łe c z n a 28 600,00

85213 Sk ładk i na ubezp ieczen ie  zdrow otne op łacane  za  osoby  pob iera jące  n iektóre św iadczen ia  z  pom ocy spo łeczne j, niektóre św iadczen ia  
rodzinne o ra z  za  o soby  u cze stn ic zące  w  za ję c ia ch  w  centrum  integracji spo łeczne j.

28 200,00

2010
D otacje  ce low e o trzym ane z  budżetu państw a na rea lizac ję  zadań  b ie żących  z  zakre su  adm in istracji rządowej o ra z  innych zadań  
z le conych  gm in ie (zw iązkom  gm in, zw ią zkom  pow iatowo-gm innym ) ustawam i 28 200,00

85219 O środk i pom ocy spo łeczne j 400,00

2010
D otacje  ce low e o trzym ane z  budżetu państw a na rea lizac ję  zadań  b ie żących  z  zakresu  adm in istracji rządowej o ra z  innych zadań 
z le conych  gm in ie  (zw iązkom  gm in, zw ią zkom  pow iatowo-gm innym ) ustawam i 400,00

855 R o d z in a 12 601 000,00

85501 Św iad czen ie  w ychow aw cze 8 190 000,00

2060
Dotacje  ce low e  o trzym ane z  budżetu państw a na zadan ia  b ie żą ce  z  zakre su  adm in istracji rządowej z le co ne  
gm inom  (zw iązkom  gm in, zw ią zkom  pow iatowo-gm innym ), zw ią zane  z  rea lizac ją  św iadczen ia  w ychow aw czego  
stanow iącego pom oc państw a w  w ychow yw an iu  dz iec i

8 190 000,00

85502 Św iad czen ia  rodzinne, św iadczen ie  z  funduszu  a lim entacyjnego oraz sk ładk i na ubezp ieczen ia  em eryta lne i rentowe z  ubezp ieczen ia  
sp o łecznego 4 411 000,00

2010 D otacje  ce low e  o trzym ane z  budżetu państw a na rea lizac ję  zadań  b ie żących  z  zakresu  adm in istracji rządowej o ra z  innych zadań  
z le conych  gm in ie  (zw iązkom  gm in, zw ią zkom  pow iatowo-gm innym ) ustawam i 4  411 000,00

R azem : 12 700 082,00



Strona 2 do Załącznika Nr 1 
WYDATKI

D z ia ł R o z d z ia ł P a r a g r a f
T r e ś ć

P o  z m ia n ie

750 A d m in is t r a c ja  p u b lic z n a 68 365,00

75011 U rzędy  w ojew ódzkie 68 365,00

4010 W ynagrod zen ia  o sobow e  pracow ników 52 042,00

4040 Dodatkow e w ynag rodzen ie  roczne 5 100,00

4110 Sk ładk i na ubezp ieczen ia  spo łeczne 9 823,00

4120 Sk ładk i na Fundu sz  P racy 1 400,00

751 U r z ę d y  n a c z e ln y c h  o r g a n ó w  w ła d z y  p a ń s tw o w e j, k o n tro li i o c h r o n y  p ra w a  o r a z  s ą d o w n ic tw a 1 7 1 7 ,00

75101 U rzędy  nacze lnych  organów  w ładzy  państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 717,00

4010 W ynagrodzen ia  osobow e pracow ników 1 114,00

4110 Składk i na ubezp ieczen ia  spo łeczne 192,00

4120 Sk ładk i na Fun d u sz  P racy 27,00

4210 Zakup m ateria łów  i w yposażen ia 316,00

4300 Zakup  usług pozosta łych 68,00

752 O b r o n a  n a ro d o w a 4 0 0 ,0 0

75212 P ozos ta łe  wydatki obronne 400,00

4300 Zakup  usług pozosta łych 400,00

852 P o m o c  s p o łe c z n a 28 600,00

85213
Składk i na ubezp ieczen ie  zdrow otne op łacane  za  osoby  pob iera jące  n iektóre św iadczen ia  z  pom ocy spo łeczne j, niektóre św iadczen ia  
rodzinne o raz za  o soby  u cze s tn ic zą ce  w  za ję c ia ch  w  centrum  integracji spo łeczne j. 28  200,00

4130 Sk ładk i na ubezp ieczen ie  zdrowotne 28 200,00

85219 O środk i pom ocy spo łeczne j 400,00

3110 Św iad czen ia  spo łeczne 400,00

855 R o d z in a 12 601 00 0,00

85501 Św iad czen ie  w ychow aw cze 8 190 000,00

3110 Św iad czen ia  spo łe czne 8 077 150,00

4010 W ynagrodzen ia  osobow e  pracow ników 60 000,00

4040 Dodatkow e w ynag rodzen ie  roczne 3 800,00

4110 Sk ładk i na ubezp ieczen ia  spo łeczne 11 150,00



4120 Sk ładk i na Fund u sz  P racy 1 500,00

4210 Zakup  m ateria łów  i w yposażen ia 15 000,00

4300 Zakup usług pozosta łych 18 300,00

4440 O dp isy  na zakładow y fundusz św iad czeń  socja lnych 1 100,00

4700 S zko len ia  pracow ników  n iebędących  cz łonkam i korpusu służby cyw ilnej 2 000,00

85502
Św iad czen ia  rodzinne, św iadczen ie  z  funduszu  a lim entacyjnego o raz sk ładk i na ubezp ieczen ia  em eryta lne i rentowe z  ubezp ieczen ia  
spo łecznego

4 411 000,00

3110 Św iad czen ia  spo łeczne 4 082 680,00

4010 W ynagrodzen ia  osobow e pracow n ików 89 000,00

4040 D odatkow e w ynag rodzen ie  roczne 7 260,00

4110 Składk i na ubezp ieczen ia  spo łe czne 217 000,00

4120 Sk ładk i na Fun d u sz  P racy 2 360,00

4210 Zakup  m ateria łów  i w yposażen ia 4 000,00

4300 Zakup usług pozosta łych 5 000,00

4440 O dp isy  na zakładow y fundusz św iad czeń  socja lnych 2 200,00

4700 S zko len ia  pracow ników  n iebędących  członkam i korpusu s łużby  cyw ilnej 1 500,00

R azem : 12 700 082,00

^jwyjT
Gibała



Plan dochodów na 2017 rok, związanych z realizacją zadań, które podlegają przekazaniu do budżetu państwa.
Z ałą czn ik  N r 2 do Zarządzenia Nr 194/2017 Wójta Gminy Wolanów z dnia 02 stycznia 2017 r.

D z ia ł R o z d z ia ł P a r a g r a f T re ś ć P la n

75 0 A d m in is t r a c j a  p u b l ic z n a 14 8,00

75011 Urzędy wojewódzkie 148,00

0690 Wpływy z różnych opłat 148,00

85 5 R o d z in a 26 700,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezDieczenia SDołeczneqo 26 700,00

0920 Pozostałe odsetki 22 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 500,00

0980 Wpływy z tyt. zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszun alimentacyjnego 3 200,00

R a z e m :
26 84 8,00

j ^ W Ó ^ T

mgr inż^Atfam Gibciia


